
ZARZĄDZENIE Nr 116/16
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 48/12 Wójta Gminy Działdowo z dnia 24 maja 2012 w sprawie instrukcji 
gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie w 

Gminie Działdowo.

Na podstawie art 50 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 poz.446) oraz art. 26 
ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U z 2016r. poz.1047) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 48/12 Wójta Gminy Działdowo z dnia 24 maja 2012 w sprawie instrukcji gospodarki 
majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie w Gminie Działdowo 
w Załączniku  Nr 1 § 13 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "Przed rozpoczęciem spisu osoba odpowiedzialna za 
inwentaryzowane składniki mienia składa oświadczenie (wzór - Załącznik Nr 4 do niniejszej Instrukcji). 
Przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej pobiera od osoby odpowiedzialnej za druki ścisłego zarachowania „ 
Arkusz spisu z natury - uniwersalny” (wzór - załącznik Nr 5), stanowiący druk ścisłego zarachowania. zespół 
spisowy dokonuje spisu z natury na w/w. „Arkusz spisu..." lub arkuszu wygenerowanym w drodze spisu z natury z 
wykorzystaniem kolektora danych oraz etykiet z kodami kresowymi wypełniając czytelnie wszystkie rubryki 
zgodnie z jego treścią w obecności osoby materialnie odpowiedzialnej. Jeżeli w spisie z natury z ważnych przyczyn 
nie może brać udział osoba materialnie odpowiedzialna i nie upoważni do tej czynności innej osoby, spis z natury 
pewien być przeprowadzony przez co najmniej 3 osobową komisję, wyznaczoną przez kierownika jednostki. 
Bezpośrednio pod ostatnia pozycją na arkuszu spisowym należy zamiesić klauzule o treści: "spis zakończono na 
poz....". Natomiast pozostałe wolne pozycje arkusza należy skreślić.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 03B0A281-66C8-4B59-AED9-45DEECF35A46. Przyjęty Strona 1




